REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em regime de Urgência para o Projeto de lei nº 638, de 2014, de autoria do Deputado Bruno Covas, que dispõe sobre a regulamentação das atividades das farmácias no Estado.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento se faz necessário devido à importância da matéria tratada na referida proposição.

Sala das Sessões, em

Deputado Cauê Macris

SPL - Código de Originalidade: 1215719 240614 1907